
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI”  
Via le  Capr i ,  8  –  47838  Ricc ione (RN)   Te l .  0541/697031   

emai l :  r nic81300x@istr uz ione. i t  –  PEC: rn ic81300x@pec. is tr uz ione. i t  

Cod ice  Meccanog raf ico :  RNIC81300X –  Cod ice  F isca le :  91136740403  

S i to web:  ht tps ://www.iczava l lonir icc ione.edu . i t/  

 

 

Scuola dell’infanzia 
Bertazzoni 

Via Armellini n. 5 –Riccione 
Tel./Fax 0541/601717-660281 

Scuola primaria 
Fontanelle 

Via Capri 8 –Riccione 
Tel./Fax 0541/690560 

Scuola primaria 
Marina Centro 

via Cairoli, 10 – Riccione 
Tel. 0541/603640 

Scuola primaria 
Panoramica 

Via Ionio, 10 – Riccione  
Tel./Fax 0541/602486 

Scuola primaria 
Riccione Ovest 

Via Alghero 3 – Riccione  
Tel./Fax 0541/600028 

Scuola primaria 
Riccione Paese 

C.so F.lli Cervi 67 Riccione  
Tel./Fax 0541/600114 

Scuola secondaria di I grado “F.lli Cervi” 

Sede via Alghero 6 Riccione Tel./Fax 0541/603310 

Sede di via Ionio 6 Tel./Fax 0541/602486 

 

                                                                                                    Ad amministrazione trasparente  

          Al sito web 

Agli atti del progetto 
 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 

Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus  

ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-172  

CUP: F84D24000620007 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

AVVISO DI SELEZIONE N. 1 TUTOR INTERNO 

PROGETTO “INSIEME PER CRESCERE” 

Modulo “A game for girls and boys” 

PROT. 11974 DEL 31/10/2024 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’attestazione di valutazione da parte del  Dirigente Scolastico redatta con nota prot. 12534  del 13/11/2024 

Vista la graduatoria provvisoria allegata al verbale e pubblicata all’albo  in data 13/11/2024 

Preso atto che nei termini previsti non è pervenuto alcun reclamo 

                                                                                  DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

ESPERTI 

MODULO POSIZIONE CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

A GAME FOR GIRLS 
AND BOYS N.1 MERAGLIA ANTONELLA 15 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Benedetta Bernardi 
“Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.lgs. 82/2005, ss.mm.ii e norme collegate” 
 





 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI”  
Via le  Capr i ,  8  –  47838  Ricc ione (RN)   Te l .  0541/697031   

emai l :  r nic81300x@istr uz ione. i t  –  PEC: rn ic81300x@pec. is tr uz ione. i t  

Cod ice  Meccanog raf ico :  RNIC81300X –  Cod ice  F isca le :  91136740403  

S i to web:  ht tps ://www.iczava l lonir icc ione.edu . i t/  

 

 

Scuola dell’infanzia 
Bertazzoni 

Via Armellini n. 5 –Riccione 
Tel./Fax 0541/601717-660281 

Scuola primaria 
Fontanelle 

Via Capri 8 –Riccione 
Tel./Fax 0541/690560 

Scuola primaria 
Marina Centro 

via Cairoli, 10 – Riccione 
Tel. 0541/603640 

Scuola primaria 
Panoramica 

Via Ionio, 10 – Riccione  
Tel./Fax 0541/602486 

Scuola primaria 
Riccione Ovest 

Via Alghero 3 – Riccione  
Tel./Fax 0541/600028 

Scuola primaria 
Riccione Paese 

C.so F.lli Cervi 67 Riccione  
Tel./Fax 0541/600114 

Scuola secondaria di I grado “F.lli Cervi” 

Sede via Alghero 6 Riccione Tel./Fax 0541/603310 

Sede di via Ionio 6 Tel./Fax 0541/602486 

 

 

 

Avverso  la  graduatoria  definitiva  sarà  ammesso  esclusivamente  ricorso  al  TAR  o  Ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro i termini rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di  pubblicazione.. Il presente Decreto è 

pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, 

sotto-sezione Bandi di Gara - PNRR, al seguente link www.iczavalloniriccione.it , ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

http://www.iczavalloniriccione.it/

		2024-11-20T14:46:58+0100
	BENEDETTA BERNARDI




